

Harmonogram działań przewidzianych w programie „Granica” niepodległości

STYCZEŃ	LUTY	MARZEC	KWIECIEŃ
<p>Oprowadzanie po ekspozycji stałej w Muzeum Szkoły Polskiej w Płotowie.</p>	<p>Oprowadzanie po ekspozycji stałej w Muzeum Szkoły Polskiej w Płotowie. Cykl warsztatów dla dzieci klas VI-VIII i III gimnazjum nt. odzyskania niepodległości na ziemi bytowskiej</p>	<p>Oprowadzanie po ekspozycji stałej w Muzeum Szkoły Polskiej w Płotowie. Spotkanie uczniów z dr. Tomaszem Rembalskim z Pracowni Historii Pomorza i Krajów Nadbałtyckich UG, przygotowujące młodzież do zbierania relacji terenowych dotyczących okresu XX-lecia międzywojennego. Cykl warsztatów dla dzieci klas VI-VIII i III gimnazjum szkół ponadgimnazjalnych nt. odzyskania niepodległości na ziemi bytowskiej.</p>	<p>Oprowadzanie po ekspozycji stałej w Muzeum Szkoły Polskiej w Płotowie. Badania terenowe młodzieży na dawnym pograniczu polsko-niemieckim. Spotkanie uczniów z dr. Małgorzatą Ryś-Kiełtyką na temat działalności szkół polskich w okresie dwudziestolecia międzywojennego.</p>
MAJ	CZERWIEC	LIPIEC	SIERPIEŃ
<p>Oprowadzanie po ekspozycji stałej w Muzeum Szkoły Polskiej w Płotowie. Badania terenowe młodzieży na dawnym pograniczu polsko-niemieckim. Rekonstrukcja marszu na Bytów z maja 1919 r.</p>	<p>Oprowadzanie po ekspozycji stałej w Muzeum Szkoły Polskiej w Płotowie. Badania terenowe młodzieży na dawnym pograniczu polsko-niemieckim.</p>	<p>Oprowadzanie po ekspozycji stałej w Muzeum Szkoły Polskiej w Płotowie.</p>	<p>Oprowadzanie po ekspozycji stałej w Muzeum Szkoły Polskiej w Płotowie. Wystawa poświęcona działalności niepodległościowej Związku Polaków w Niemczech (Zagroda Styp-Rekowskich w Płotowie)</p>
WRZESIEŃ	PAŹDZIERNIK	LISTOPAD	GRUDZIEŃ
<p>Oprowadzanie po ekspozycji stałej w Muzeum Szkoły Polskiej w Płotowie. Badania terenowe młodzieży na dawnym pograniczu polsko-niemieckim. Wystawa poświęcona działalności niepodległościowej Związku Polaków w Niemczech (Zagroda Styp-Rekowskich w Płotowie). Spotkanie ze znanym historykiem prof. Wojciechem Skórą, autorem prac historycznych związanych m.in. z ziemią bytowską.</p>	<p>Oprowadzanie po ekspozycji stałej w Muzeum Szkoły Polskiej w Płotowie. Badania terenowe młodzieży na dawnym pograniczu polsko-niemieckim. Wystawa poświęcona działalności niepodległościowej Związku Polaków w Niemczech (Zagroda Styp-Rekowskich w Płotowie). Debata na temat stosunków polsko niemieckich po zakończeniu I wojny światowej (Zagroda Styp-Rekowskich). Cykl warsztatów dla dzieci klas VI-VIII i III gimnazjum i szkół ponadgimnazjalnych nt. odzyskania niepodległości na ziemi bytowskiej</p>	<p>Oprowadzanie po ekspozycji stałej w Muzeum Szkoły Polskiej w Płotowie. Wieczór poezji i literatury niepodległościowej. Akademia upamiętniająca odzyskanie niepodległości (wspólnie z UM Bytów i Biblioteką Miejską). Wystawa poświęcona działalności niepodległościowej Związku Polaków w Niemczech (Zagroda Styp-Rekowskich w Płotowie). Cykl warsztatów dla dzieci klas VI-VIII i III gimnazjum i szkół ponadgimnazjalnych nt. odzyskania niepodległości na ziemi bytowskiej</p>	<p>Oprowadzanie po ekspozycji stałej w Muzeum Szkoły Polskiej w Płotowie. Podsumowanie badań terenowych (Zagroda Styp-Rekowskich w Płotowie). Wystawa poświęcona działalności niepodległościowej Związku Polaków w Niemczech (Zagroda Styp-Rekowskich w Płotowie)</p>